
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

CORRECCIÓ D’ERRORS A LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER 
LA QUAL ES CORREGEIX UN ERROR EN LA LLISTA 
DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT DE LA 
CONVOCATÒRIA D’AJUDES DE MOBILITAT PER A 
L’OBTENCIÓ DE LA MENCIÓ DE DOCTORAT 
INTERNACIONAL EN EL TÍTOL DE DOCTOR O 
DOCTORA PER LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX (codi línia de subvenció 77-422-4-2025-0140-S) 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 01779/2025, 
de 9 de juliol de 2025, per la qual es publica el llistat 
definitiu d’admesos i exclosos a tràmit de la 
convocatòria d’ajudes de mobilitat per a l’obtenció de 
doctorat internacional en el títol de doctor o doctora 
per la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
     
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual, les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instàncies de les persones interessades, els errors 
materials, de fet, o aritmètics existents en els seus 
actes; 
 

RESOLC 
 
Rectificar la Resolució rectoral 01779/2025, de 09 de 
juliol de 2025, en el sentit següent: 
 
ON DIU: 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 
DE ELCHE POR LA QUE SE CORRIGE ERROR EN LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS DE 
MOVILIDAD PARA LA OBTENCIÓN DE LA MENCIÓN 
DE DOCTORADO INTERNACIONAL EN EL TÍTULO DE 
DOCTOR O DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE (código línea de subvención 
77-422-4-2025-0140-S) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral 01779/2025, 
de fecha 09 de julio de 2025, por la que se publica el 
listado definitivo de admitidos y excluidos a trámite de 
la Convocatoria de Ayudas de Movilidad para la 
Obtención de Doctorado Internacional en el Título de 
Doctor o Doctora por la Universidad Miguel Hernández 
de Elche; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las Administraciones 
Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 
Rectificar la Resolución Rectoral 01779/2025, de fecha 
09 de julio de 2025, en el sentido que sigue: 
 
DONDE DICE: 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PROGRAMA DE DOCTORAT 
PROGRAMA DE DOCTORADO 

Badía Hernández, Pedro Valentín ***8920** 
Biotecnologia Sanitària / 
Biotecnología Sanitaria 

Castro Sánchez, Paula ***5191** 
Salut Pública, Ciències Mèdiques i Quirúrgiques / 

Salud Pública, Ciencias Médicas y Quirúrgicas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjUzOGFkNGMtNDVmNi00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-07-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01892/2025

Elche, 22/07/2025

Boletín Oficial de la UMH, 22 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

García Jiménez, Raúl ***3014** Tecnologies Industrials i de Telecomunicació / 
Tecnologías Industriales y de Telecomunicación 

Guirao Carrascosa, Alberto ***8559** 
Recursos i Tecnologies Agràries, Agroambientals i Alimentàries / 
Recursos y Tecnologías Agrarias, Agroambientales y Alimentarias 

Heredia Aguado, Henrique ***7648** 
Tecnologies Industrials i de Telecomunicació / 

Tecnologías Industriales y de Telecomunicación 

Morou, Sofía ****8197* Neurociències / 
Neurociencias 

Olivares Martínez, Luis Daniel ****6190* 
Medi Ambient i Sostenibilitat / 

Medio Ambiente y Sostenibilidad 

Pacheco Guardiola, Irene ***8035** 
Medi Ambient i Sostenibilitat / 

Medio Ambiente y Sostenibilidad 

Sampayo Sande, Sara ***8324** Criminologia / 
Criminología 

 
SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
PROGRAMA DE DOCTORAT 

PROGRAMA DE DOCTORADO 
MOTIUS D’EXCLUSIÓ 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Madelina Ilea, 
Mihaela Iasmina  

****1883* 

Recursos i Tecnologies Agràries, 
Agroambientals i Alimentàries / 
Recursos y Tecnologías 
Agrarias, Agroambientales y 
Alimentarias 

Ha obtingut una altra ajuda per a la mateixa 
finalitat (RR 01646/2025 de 25/06/2025) que és 
incompatible amb aquesta ajuda (article 4 de la 
convocatòria). / 
Ha obtenido otra ayuda para la misma finalidad 
(RR 01646/2025 de 25/06/2025) que resulta 
incompatible con esta ayuda (artículo 4 de la 
convocatoria) 

Martínez Gimeno, 
Felipe ***0651** 

Ciències Socials i Jurídiques / 
Ciencias Sociales y Jurídicas 

Declara en la sol·licitud que té concedida una 
altra ajuda per a la mateixa finalitat, la qual 
cosa, segons l’article 4 de la convocatòria, és 
causa d’exclusió. / 
Declara en su solicitud que tiene concedida otra 
ayuda para la misma finalidad, lo cual, según el 
artículo 4 de la convocatoria, es causa de 
exclusión 

Morales Garzón, 
Sergio A. 

***5735** 

Salut Pública, Ciències 
Mèdiques i Quirúrgiques / 
Salud Pública, Ciencias 
Médicas y Quirúrgicas 

No presenta la declaració jurada segons el 
model oficial. / 
No presenta declaración jurada en modelo 
oficial 

Serrano Jara, Daniel ***0178** 

Recursos i Tecnologies Agràries, 
Agroambientals i Alimentàries / 
Recursos y Tecnologías 
Agrarias, Agroambientales y 
Alimentarias 

Ha obtingut una altra ajuda per a la mateixa 
finalitat (RR 01646/2025 de 25/06/2025) que és 
incompatible amb aquesta ajuda (article 4 de la 
convocatòria). / 
Ha obtenido otra ayuda para la misma finalidad 
(RR 01646/2025 de 25/06/2025) que resulta 
incompatible con esta ayuda (artículo 4 de la 
convocatoria) 

 

 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjUzOGFkNGMtNDVmNi00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-07-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

HA DE DIR: 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

DEBE DECIR: 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

DNI PROGRAMA DE DOCTORAT 
PROGRAMA DE DOCTORADO 

Badía Hernández, Pedro Valentín ***8920** 
Biotecnologia Sanitària / 
Biotecnología Sanitaria 

Castro Sánchez, Paula ***5191** 
Salut Pública, Ciències Mèdiques i Quirúrgiques / 

Salud Pública, Ciencias Médicas y Quirúrgicas 

García Jiménez, Raúl ***3014** Tecnologies Industrials i de Telecomunicació / 
Tecnologías Industriales y de Telecomunicación 

Guirao Carrascosa, Alberto ***8559** Recursos i Tecnologies Agràries, Agroambientals i Alimentàries / 
Recursos y Tecnologías Agrarias, Agroambientales y Alimentarias 

Madelina Ilea, Mihaela Iasmina ****1883* 
Recursos i Tecnologies Agràries, Agroambientals i Alimentàries / 
Recursos y Tecnologías Agrarias, Agroambientales y Alimentarias 

Serrano Jara, Daniel ***0178** Recursos i Tecnologies Agràries, Agroambientals i Alimentàries / 
Recursos y Tecnologías Agrarias, Agroambientales y Alimentarias 

Heredia Aguado, Henrique ***7648** Tecnologies Industrials i de Telecomunicació / 
Tecnologías Industriales y de Telecomunicación 

Morou, Sofía ****8197* 
Neurociències / 
Neurociencias 

Olivares Martínez, Luis Daniel ****6190* 
Medi Ambient i Sostenibilitat / 

Medio Ambiente y Sostenibilidad 

Pacheco Guardiola, Irene ***8035** Medi Ambient i Sostenibilitat / 
Medio Ambiente y Sostenibilidad 

Martínez Gimeno, Felipe ***0651** 
Ciències Socials i Jurídiques / 
Ciencias Sociales y Jurídicas 

Sampayo Sande, Sara ***8324** 
Criminologia / 
Criminología 

 
SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
DNI PROGRAMA DE DOCTORAT 

PROGRAMA DE DOCTORADO 
MOTIUS D’EXCLUSIÓ 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

Morales Garzón, 
Sergio A. ***5735** 

Salut Pública, Ciències 
Mèdiques i Quirúrgiques / 

Salud Pública, Ciencias 
Médicas y Quirúrgicas 

No presenta la declaració jurada segons el 
model oficial. / 
No presenta declaración jurada en modelo 
oficial 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjUzOGFkNGMtNDVmNi00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-07-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de julio de 2025


		2025-07-22T13:30:20+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



